Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018											№56

Об утверждении номера комнаты в коммунальной квартире 31 в жилом доме №11а  по ул. Мирная в селе Птичник Биробиджанского района Еврейской автономной области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий номер комнаты в коммунальной квартире 31 в жилом доме №11а по ул. Мирная в селе Птичник Биробиджанского района  Еврейской автономной области:
	Адрес жилого дома
	Номер квартиры
	Номер комнаты

	улица Мирная, дом №11а,  село Птичник, Биробиджанского района Еврейской автономной области.

	31
	31

2. Рекомендовать Филиалу Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Еврейской автономной области, Областному государственному бюджетному учреждению «Центр государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Еврейской автономной области (ОГБУ «Облкадастр») произвести корректировку номера комнаты, присвоенного в коммунальной квартире 31 в жилом доме №11а по                         ул. Мирная в с. Птичник Биробиджанского района Еврейской автономной области.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                            Л.Ю. Масловская